Soporte Técnico Correctivo,  Evolutivo y Mantenimiento de las Infraestructuras de Monitoreo y

Bases de Datos del Poder Judicial (áreas administrativa y jurisdiccional) de la Ciudad Autónoma de

Buenos Aires, y se adjudicó la misma a la firma ESPIN-LABS S.R.L. (CUIT Nº 30-71627035-8),

por  la  suma  de  pesos  doscientos  sesenta  y  siete  millones  seiscientos  cincuenta  y  seis  mil  ($

267.656.000.-). Asimismo, la contratación referida se formalizó mediante la Orden de Compra N°

2-0051-OC24, oportunamente perfeccionada el día 27 de diciembre de 2024 (v. Adjunto 209795/25

del TAE A-01-00027149-3/2024). 

Que ante el próximo vencimiento de la vigencia de la Orden de Compra N° 2-0051-OC24